
مدت اقامت
3 شب

تاریخ رفت
1403/08/01

تاریخ برگشت
1403/08/04

مسیر
دبی

ایرلاین
ایرعربیا

توضیحاتقیمت کودک بدون تخت )هرنفر(قیمت کودک با تخت )هر نفر(قیمت 1 تخته )هرنفر(قیمت 2 تخته )هرنفر(نام هتل

SADAF

)BB(
---14,000,000 تومان16,600,000 تومان21,690,000 تومان19,150,000 تومان

LE PARADISE
PALACE

)BB(

---14,000,000 تومان16,600,000 تومان22,190,000 تومان19,390,000 تومان

NEW CALIFORNIA

)BB(
---14,000,000 تومان16,850,000 تومان23,200,000 تومان19,890,000 تومان

KNIGHTسابق(
ARMOUR (MAYFAIR

)BB(

---14,000,000 تومان17,100,000 تومان23,700,000 تومان20,150,000 تومان

CITY SEASON
TOWRES

)BB(

---14,000,000 تومان19,150,000 تومان27,290,000 تومان21,950,000 تومان

KHALIDIA PALACE

)BB(
---14,000,000 تومان19,150,000 تومان27,290,000 تومان21,950,000 تومان

ASIANA GRAND

)BB(
---14,000,000 تومان19,150,000 تومان27,290,000 تومان21,990,000 تومان

ROYAL
CONTINENTAL

)BB(

---14,000,000 تومان20,190,000 تومان29,350,000 تومان22,950,000 تومان

آژانس مسافرتی مسیر سبز
تور 3 شب دبی آبان ماه

021-91006898
09903712541
09203196156
09120217819

Info@masirsabz.net
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توضیحاتقیمت کودک بدون تخت )هرنفر(قیمت کودک با تخت )هر نفر(قیمت 1 تخته )هرنفر(قیمت 2 تخته )هرنفر(نام هتل

JW MARRIOTT
MARQUIS

)BB(

---14,000,000 تومان21,700,000 تومان32,390,000 تومان24,490,000 تومان

MILLENIUM(
TOWER)سابقPLAZA

PLAZA

)BB(

---14,000,000 تومان21,170,000 تومان32,890,000 تومان24,750,000 تومان

RESIDENCE INN BY
MARRIOTT SHEIKH

ZAYED

)BB(

---14,000,000 تومان22,200,000 تومان33,900,000 تومان25,250,000 تومان

crowne plazaسابق(
)sheikh zayed

MILLENNIUM
PLAZA DOWN

TOWN

)BB(

---14,000,000 تومان22,690,000 تومان32,350,000 تومان25,490,000 تومان

GEVORA

)BB(
---14,000,000 تومان23,190,000 تومان33,350,000 تومان25,990,000 تومان

FAIRMONT

)BB(
---14,000,000 تومان25,550,000 تومان40,550,000 تومان28,590,000 تومان

25HOURS HOTEL
ONE CENTRAL

)BB(

---14,000,000 تومان26,800,000 تومان41,850,000 تومان29,200,000 تومان

SHERATON GRAND

)BB(
---14,000,000 تومان28,350,000 تومان44,890,000 تومان30,750,000 تومان

آژانس مسافرتی مسیر سبز
تور 3 شب دبی آبان ماه

021-91006898
09903712541
09203196156
09120217819

Info@masirsabz.net
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مدارک و خدمات

خدمات آژانس

لیدر فارسی زبان

ترانسفر رفت و برگشت

اقامت در هتل با صبحانه

بیمه مسافرتی

ویزای توریستی

مدارک لازم

پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار

دو قطعه عکس رنگی 4*3 جدید پشت زمینه سفید

اسکن شناسنامه

اسکن کارت ملی

توضیحاتقیمت کودک بدون تخت )هرنفر(قیمت کودک با تخت )هر نفر(قیمت 1 تخته )هرنفر(قیمت 2 تخته )هرنفر(نام هتل

SHANGRI-LA

)BB(
---14,000,000 تومان31,900,000 تومان50,490,000 تومان33,500,000 تومان

AL HABTOOR CITY

)BB(
---14,000,000 تومان33,950,000 تومان57,350,000 تومان36,990,000 تومان

آژانس مسافرتی مسیر سبز
تور 3 شب دبی آبان ماه

021-91006898
09903712541
09203196156
09120217819

Info@masirsabz.net
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توضیحات

3 شب اقامت در هتل با پذیرایی صبحانه ، ترانسفر ، ویزای توریستی و راهنمای فارسی زبان

آژانس مسافرتی مسیر سبز
تور 3 شب دبی آبان ماه

021-91006898
09903712541
09203196156
09120217819

Info@masirsabz.net
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